別記様式第11号(第12条関係)

年　　月　　日
　　(あて先)高山市長
申請者　住所
氏名
連絡先
飛騨高山ふるさと暮らし・移住促進事業補助金交付継続申請書
　飛騨高山ふるさと暮らし・移住促進事業補助金の交付を引き続き受けたいので、飛騨高山ふるさと暮らし・移住促進事業補助金交付要綱第12条第2項の規定により申請します。
　申請にあたり、私は暴力団員等若しくは暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを宣誓します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、私の市税の納入状況を調査すること及び必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。
記
　1　補助金の種類　　　　　　　　　　　　　　　補助金
　2　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円(①×　　　か月)

　3　補助基本額　　　1か月の借家等及び家庭菜園用地の賃借料　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　÷　3　＝　　　　　円・・・　①
　　　　　　　　　　　　※　①の金額は15,000円を限度とし、千円未満を切り捨てる。
　4　継続月数　　　　　　　　　　　か月(　　　　年　　月　～　　　　年　　月　)

　5　添付書類　　　・賃貸契約書の写し